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Issey Sushi Speisekarte

https://speisekarte.menu
Andergasse 12/4/R01, Wien, Austria
+4314806626 - https:/lwww.issey.at

Das Lokal aus Wien bietet 122 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fiir durchschnittlich 10 €
an.



https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/issey-sushi/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/issey-sushi

Issey Sushi Speisekarte

Alkoholische Getranke
KIRIN BIER 3€
Pasta

PASTA 5€
Thai

HUHNCHEN-SATAY 6€
Menis

SAKE-MAGURO-SET 16 €
Extras

SUSHI-REIS 3€
Snacks

HAHNCHEN-SUSS-SAUER 12 €
Fleisch

ENTE 12 €

Spezialitaten

ACHT SCHATZE 14 €
Rindfleischgerichte

BULGOGI 13 €
Salat

KALIFORNISCHER SALAT 6 €
Ente

ANANASENTE 15€

Nudelsuppen

SPICY THAI NOODLE SOUP
(SCHARF)

Softdrinks

MANGOSAFT

Unsere Sushi-
Spezialitaten
LACHS BENTO

Gemischte Teller

LADIES TELLER

Bento

TORI BENTO

Teriyaki Don

BULGOGI DON

Fischgerichte

THAI STYLE RIESENGARNELEN
(SCHARF)

Sushi-Spezialitaten
MAGURO SUSHI (KLEIN)

Thai-Hahnchengerichte

THAILANDISCHES MANGO-
HUHNCHEN

Popular Items

GURKE MAKI STUCK)

13 €

2€

14 €

16 €

14 €

9€

19 €

16 €

13 €

5€



Issey Sushi Speisekarte

Sushi - Meni

VEGETARISCHE BENTO 14 €
Getranke

COCA COLA ZERO 2€
Poke-Bowls

VEGGIE UND FRUIT BOWL 12 €
Asiatische Tapas
SZECHUAN-HUHNCHEN 12 €
Chinesische Nudeln &
Reis

EIERREIS 5€
Reisschalen

TOFU-SCHUSSEL 12 €

Thaildndische Vorspeisen
MANGOSALAT 6 €

Chinesische Kiiche
CHICKEN CHOP SUEY 12 €

Bao-Schiisseln

LACHSSCHALE 13 €
Soja-Mix-Menu
BULGOGI MENU 10 €

Hauptgerichte Erwarmen

THAILANDISCHE MANGO-ENTE 14 €

Gemiisegericht
GEROSTETES GEMUSE

Spezial-Sushi

GENTLEMENS TELLER

Salads

KRAUTSALAT

Frisdranken

FUZE-TEE

Vegetarische Gerichte

THAI CURRY GEMUSE (SCHARF)

Mittagsmend

TORI DON

Garnelen- Und
Frischgerichte
FISCH ITAMEN

Sashimi Kombis
SUSHI SASHIMI (KLEIN)

Hausspezialitaten -
Rindfleisch

SICHUAN BEEF (SCHARF)

Bento Platte

THUNFISCH BENTO

6€

16 €

4€

2€

12 €

8€

14 €

21€

13 €

14 €



Issey Sushi Speisekarte

Gemischte Box Pasta- Und Reisgerichte
AVOCADO MAKI STUCK 6 € FRIED NOODLES ODER REIS 10 €
. THAI STYLE (SCHARF) 12 €
Bier - Flasche (0,33L)
TSINGTAO BIER 3€ Beefgerichte
. . . THAI STYLE RED CURRY BEEF 13 €
Bun Bo Mit Rindfleisch (SCHARF)
TOM YAM SUPPE 6€ CHINESE STYLE BEEF (SCHARF) 13 €
Verwendete Zutaten Erfrischungsgetrénke
EDAMAME . FANTA-ORANGE 2¢€
COCA-COLA 2€
Heil} Und Knusprig Stil ,
KNUSPRIGES BROTCHEN 13 € EntengerIChte
AGAMOFRIED 14 €
Hauptgerichte - Bento SICHUAN DUCK (SCHARF) 14 €
Mendi :
Sushi-Sets
LACHS-TERIYAKI 13 €
FISCH SUSHI SET 18 €
Fir Den Kleinen Hunger LACHS HEILBUTT 14€
HUHNCHEN-SATAY 11 € Sushi-Te"er
Salate AKASHI TELLER (KLEIN) 28 €
FISCHSALAT g€ AKASHI TELLER (FUR PERSONEN) 48 €
SOJASPROSSENSALAT 4€ Sushi ) Nori Maki
Suppen KALIFORNISCHES MAKI-STUCK) 7€
MISO-SUPPE e TEMPURA-MAKI-STUCK) 7€
PIKANT-SAUERLICHE SUPPE 3€ NiCht Kategorisiert
Bei|agen LACHS TERIYAKI DON 10 €
WAKAME 6 € lleoul\(/:liIE(EligLLE MINERALWASSER 2€

LACHSBALLCHEN 7€



Issey Sushi Speisekarte

Sushirollen

DRACHE ROLL PIECE
LACHS-SESAM MAKI STUCK)
SUSHI

Nachspeise
GEBACKENE FRUCHTE
LYCHEE KOMPOTT
MOCHI

Bento-Box
SUSHI-BENTO
THAI BENTO
BULGOGI BENTO

Sushi - Spezialitaten
SUSHI-SET (MINI)

SUSHI SET (KLEIN)

SUSHI SET (MITTEL)

Sashimi

SASHIMI (K-IN)

SASHIMI

LACHS SASHIMI (KLEIN)
LACHS SASHIMI (GRO
SUSHI SASHIMI (GRO

Vorspeisen
YAKI GYOZA
AGEDASHI-TOFU
GEBRATENER TOFU
FRITTIERTE MEERESFRUCHTE

MINI-FRUHLINGSROLLEN (STUCK)

9€
9€

5€
5€
6€

14 €
14 €
14 €

7€
12 €
13 €

16 €
24 €
16 €
24 €
28 €

5€
6€
11 €
12 €
4¢€

TEMPURA GARNELENKUCHEN 6€
Maki
LACHS MAKI STUCK) 5€
THUNFISCH MAKI -STUCK) 6€
(SAKURA-MAKI-STUCK) 9€
TEMPURA ROLL STUCK) 12 €
VEGI AND FRUIT ROLL STUCK) 12 €
NO NAME ROLL STUCK) 12 €
Sushi

SALMON TEMPURA 146

ROLL STUCK)

SAKURA TELLER 22¢€

SUSHI-SET (GR 16 €
LACHS-SUSHI (KLEIN) 12 €
LACHS-SUSHI (GROSS 16 €
MAGURO SUSHI (GRO 21€
Alkoholfreie Getranke
COCA COLA LIGHT 2¢€
SPRITE 2¢€
ALMDUDLER 2¢€
RED BULL 3€
EISTEE 2¢€
ALOE VERA 3€
ROMERQUELLE STILLES e
MINERALWASSER
Mittagsmendus
AGAMOFRIED MENU 10 €
CHICKEN SUSS-SAUER MENU 9¢€
FRIED NOODLES MENU 9¢€
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FRIED RICE MENU
LACHS BENTO MENU
MAKI BENTO MENU

9¢€ VEGETARISCHES BENTO MENU
10 € TORI BENTO MENU
10 € SUSHI TELLER MENU

10 €
10 €

11€

Issey Sushi

Andergasse 12/4/R01, Wien,

Austria

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Dienstag 10:30-21:30
Mittwoch 10:30-21:30
Donnerstag 10:30-21:30
Freitag 10:30-21:30
Samstag 10:30-21:30
Sonntag 10:30-21:30


https://speisekarte.menu/

